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Moaynb, QSFP28 100GBASE-LR4,
MYJIbTUCKOPOCTHOW, pa3bem LC
NanbHOCTb A0 10KM

SNR-QSFP28-MR-LR4

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUIA MOAYb C hopM-hakTopoMm QSFP28 onsa 100G Ethernet, cooTBeTCTBYET CTaHAApPTYy
100GBASE-LR4. NpepnHasHayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHe (Single mode fiber, SMF),

MaKCMMaJibHas fanbHOCTb 10kM, onTuydeckmin 6rogxeT 6,546, duplex LC KOHHEKTOp.

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

100GBASE-LR4 Ethernet links;
128G FC

Obuwime

Tun mopynsa

CKOpOCTb MoAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOMHbI TX, HM
OnvHa BosHbI RX,HM
OonTuvecknn brogxxeT, ob
MowHOCTb n3nyyenus, obm

YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm

MaKcUManbHO AOMYCTUMbIV YPOBEHb, AEM

dopmM-hakTop MoayNA
Tun KOHHeKTopa Moayns

MakcumanbHoe pacCcTosHUE, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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